
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

32700

620102296156709 noir100 mm x 10 m40 g / cm2rectangulaire

8716623
62010228

6156309
6156509

 
 

noir
noir

 45 mm x 10 m
 60 mm x 10 m

40 g / cm2
40 g / cm2

rectangulaire
  

 

8716591
8716621

6157609
6156109

 
 

noir
noir

 25 mm x 10 m
 35 mm x 10 m

40 g / cm2
40 g / cm2

rectangulaire
  

8716589
8716590

6157209
6157409

 
 

noir
noir

 10 mm x 10 m
 15 mm x 10 m

40 g / cm2
40 g / cm2

rectangulaire
  

Ruban magnétique

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatCapacité  d'adhérenceModèleProduit

Visuel de référence: Présente le produit en utilisation Visuel de référence: Ruban magnétique autocollant

Ruban  magnétique
• voilà comment ça marche : couper le ruban magnétique, coller, c'est terminé 
• avantage du ruban magnétique : invisible de face
• ruban magnétique souple, épaisseur 1 mm 
• une face autocollante, l'autre face magnétique 
• peut être coupé à la longueur voulue avec des ciseaux ordinaires 

Exemples d'utilisation :
- pour créer des aimants individuels à partir de petits objets, de photos ou d'autres éléments
- pour fixer des documents sur des surfaces magnétiques


