MAUL

- Ruban magnétique

 voilà comment ça marche : couper le ruban magnétique, coller, c'est terminé

 avantage du ruban magnétique : invisible de face
- ruban magnétique souple, épaisseur 1 mm
- une face autocollante, l'autre face magnétique
- peut être coupé à la longueur voulue avec des ciseaux ordinaires

- Exemples d'utilisation :
 pour créer des aimants individuels à partir de petits objets, de photos ou d'autres éléments
- pour fixer des documents sur des surfaces magnétiques





Visuel de référence: Ruban magnétique autocollant

visuoi de reference. Habari magnetique autocollant				visual de l'elefence. I l'esente le produit en dillisation			
Produit	Modèle	Capacité d'adhérence	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Ruban magnétique	rectangulaire	40 g / cm2	10 mm x 10 m	noir		6157209	8716589
		40 g / cm2	15 mm x 10 m	noir		6157409	8716590
	rectangulaire	40 g / cm2	25 mm x 10 m	noir		6157609	8716591
		40 g / cm2	35 mm x 10 m	noir		6156109	8716621
	rectangulaire	40 g / cm2	45 mm x 10 m	noir		6156309	8716623
		40 g / cm2	60 mm x 10 m	noir		6156509	62010228
	rectangulaire	40 g / cm2	100 mm x 10 m	noir		6156709	62010229